Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 307 комбинированного вида»

ИНН/КПП - 2462025560/246401001 ОГРН - 1022402058172
660046, г. Красноярск, пр. Машиностроителей, 7

телефон: 266-90-12. E-mail: dou307@mailkrsk.ru

ПРИКАЗ

10.10.2022г. № w-oj-

«О реализации системы наставничества
педагогических работников В МБДОУ №307 в 2022-
2023 учебном году»

На основании положения о системе наставничества педагогических работников в

МБДОУ №307, Дорожной карты по реализации системы наставничества педагогических

работников в ДОУ на период 2022-2024 гг. с целью непрерывного профессионального роста

педагогических работников

1. Назначить куратором реализации программ наставничества заместителя заведующего

по ВиМР Лопатину Е.С.

2. Утвердить состав двух наставнических групп по следующим направлениям:

2.1. Группа «Освоение воспитателями практики реализации образовательной

программы «От рождения до школы» в группе раннего возраста»:

Наставник - воспитатель Вагнер Н.В.

Наставляемые - воспитатели Борисова А.Е., Крапивко К.С., Мусина К.Д.

2.2. Группа «Освоение воспитателями практики составления парциальных программ

в группе среднего возраста»

Наставник - Графина Т.В.

Наставляемый - воспитатель Чернявская Л.В.

3. Провести изучение актуального уровня сформированности профессиональных

компетентностей наставляемых педагогических работников в соответствии с

выделенными направлениями для каждой наставнической группы. Ответственные:

куратор Лопатина Е.С., наставники Вагнер Н.В., Графина Т.В. Срок до 28.10.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий МБДОУ №307

И.А. Чегодаева

С приказом ознакомлены:

Лопатина Е.С.

Вагнер Н.В.

Графина Т.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 307 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА", Чегодаева
Ирина Александровна, Заведующий
17.10.2022 11:55 (MSK), Сертификат 257C145B96B350A9EF0C7BD7935C052B

mailto:dou307@mailkrsk.ru